
 

SPECIFICAȚII DE PREȚ  

 
Numărul procedurii de achiziție: 21087927, din 10 august 2023,  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1691664575377 

Denumirea procedurii de achiziție: “Consolidarea controlului Tuberculozei și reducerea mortalității cauzate de SIDA în Republica Moldova” 

in cadrul proiectului „Consolidarea controlului Tuberculozei și reducerea mortalității cauzate de SIDA în Republica Moldova”  

Sursa de finanțare:„Fondul Global pentru Combaterea HIV/SIDA, Tuberculozei  și Malariei”  

Cumpărător: Instituţia Publică „Unitatea de Coordonare, Implementare şi Monitorizare a Proiectelor în Domeniul Sănătății” 

Codul fiscal/IDNO  1009600018430,  

Adresa : MD-2004, MOLDOVA,  mun. Chişinău, sec. Buiucani, str. Ciorbă Toma, 18A, 

Destinatar: IFP - (Chișinău), Spitalul de Tuberculoza, (Bender).   

Pachet nr.:161/GD/T 

PRET fix cu taxa pe valoarea adăugată la cota zero ( Hotărârea Guvernului nr. 246 din 08.04.2010 pct. 1981, și toate modificările aferente - Monitorul Oficial nr. 52-53/308 din 14.04.2010) 

Valabilitatea Ofertei: Oferta  este  valabilă pentru o perioadă de patruzeci și cinci (45) de zile calendaristice de la data limită de recepționare a ofertei 

  

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

 (fără TVA, 

TVA la cota zero) 

Suma 

( fără TVA, 

TVA la cota zero) 

Termenul de 

Livrare 
Destinatar 

1 2 3 4 5 7 9  

33100000-1 

 Cod 846-2-070-211 
 

PCR TAdvanced 96 BIOMETRA,  
bloc de aluminiu si touch screen 
Thermal Cycler for PCR ,with  96 well block  
for 0.2 ml tubes,  230V, 50 Hz   
 
Produced by:  
Analytik Jena GmbH,  
Germany 

Buc. 4 
133.980,00 

MDL 
535.920,00 

MDL 

4-10 saptamani 

din data 

semnarii 

contractului  

DDP 
INCOTERMS 

2000 
 

IFP (Chișinău), 
 

Spitalul de 
Tuberculoza, 

(Bender) 
 

 TOTAL:    MDL   

 
Semnat:_______________                  Numele, Prenumele: Natalia GUMIONAIA             În calitate de: Administrator  

 
Ofertantul: „KIRANTONI“ SRL            Adresa: str. M.Costin 18, of 132 , mun. Chișinău, MD-2068 Republica Moldova 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1691664575377
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1009600018430

		2023-08-24T08:43:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




